
令和６年１月吉日 

鶴崎軟式野球連盟所属 

学童登録チーム  

                                                鶴崎軟式野球連盟 

                                                会 長 佐藤 睦夫 

                                                理事長 姫野 勝 

 

令和６年鶴崎軟式野球連盟定時総会開催案内 

 

晩冬の候、皆様方に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より鶴崎軟式連盟の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記のとおり定時総会を開催いたしますので大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、御出

席頂きます様よろしくお願いします。 

尚、令和５年より全日本軟式野球連盟の選手、チームの競技者登録システム化への移行に伴い、 

選手個人の登録を進めているところであります、令和６年は準備期間として引き続きチーム構成員の 

登録お願いいたします。 

 

（総会日程） 

 １．開催日：２０２４年 2月１１日（日曜） 

 ２．場 所 : レゾナックスタジアム（野球場）バックスタンド（雨天決行） 

 ３．時 間 : 受付、  ９：００～（学童、一般同時開催と致します） 

           総会、１０：００～ 

４．議 題：①令和５年度事業報告  

②令和５年度決算の承認について 

③令和６年度予算及びスケジュール（案）の承認について 

④その他 

 

 （総会当日持参するもの） 

1) 連盟登録料：￥15,000/チーム（令和６年より変更でお願いします） 

2) 競技者登録システム料：\50×登録用紙記入人数（対象者：監督、コーチ、選手） 

  3) TOS杯参加料：\5,000/チーム 

 

※登録用紙については、ホームページよりダウンロードしご利用願います。（2/4迄提出） 

オンラインシステム化費用の領収書準備のため事前にメールでの送信をお願いします。 

メール送信先は下記アドレスへお願いいたします。 

Teru_ump@yahoo.co.jp 

Masaru.himeno@sony.com 

   Yutaka.tashima@sony.com 

mailto:Teru_ump@yahoo.co.jp

